

ZMENOVÝ LIST č.13

Príloha č. 1

Objednávateľ: Krajská knižnica P.O. Hviezdoslava v Prešove, Levočská 1, 080 01

Projekt: Rekonštrukcia objektu Knižnica P.O.Hviezdoslava Prešov

Zhotoviteľ: ČECH, s.r.o., k Surdoku 9, 080 01 Prešov

Dátum:	3.4.2023	Zmenový list č:	13	
--------	----------	-----------------	-----------	--

Predmet zmeny:

A- SO 01 Knižnica

Požadovaný termín dokončenia zmeny:

Zmena zapríčinená:

☐

Projektom

☒

Realizáciou

☐

Objednávateľom

Podrobný popis zmeny:

Naviac práca vzniká z dôvodu zmeny rozvodov VZT v 1. P.P. namiesto pôvodného vzduchotechnického potrubia v miestnostiach s označením 003, 003a, 004, 005, 006 a 008 je navrhnutý kanálik v miestnostiach s označením 003. V miestnosti s označením 016 je zdvojený kanálik, namiesto pôvodného jedného kanálika po oboch stranách. Vzt kanálik v aktualizovanej projektovej dokumentácii nepokračuje do miestnosti s označením 015.

Vyjadrenie stavebného dozora

Predmetná zmena na objekte SO 01 Knižnica nastala z hore uvedených dôvodov.

Preložený Rozpočet k Zmenovému Konaniu č.13 vyčísluje v celom rozsahu nepredvídateľné okolnosti vzniknuté počas realizácie po zistení skutkového stavu na stavbe.

Prílohy: rozpočet

Dohodnutá cena zmeny:

2 749,82 € bez DPH

Dopady na termíny výstavby a iné:

bez zmeny termínu

Súhlas Stavebného dozora	DoMiStav s. r. o.Dátum
Meno a priezvisko, podpis	Michal Dzugas	

Súhlas hlavného projektanta	Slovak medical company a.s.Dátum
Meno a priezvisko, podpis	Ing. arch. Jozef Kužma	

Súhlas Objednávateľa:	Krajská knižnica P.O. Hviezdoslava v PrešoveDátum
Meno a priezvisko, podpis	Mgr. et Mgr. Iveta Hurná	

Súhlas Zhotoviteľa:	ČECH, s.r.o.Dátum
Meno a priezvisko, podpis	Marek Čech	

KRYCÍ LIST K ZMENOVÉMU KONANIU č.13

Názov stavby	Rekonštrukcia objektu Knižnica P.O. Hviezdoslava Prešov - zmena č.1	JKSO	
Názov objektu	A- SO 01 Knižnica	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Krajská knižnica P.O. Hviezdoslava v Prešove, Levočská 1, 080 01	37781308	SK2021482650
Projektant	Slovak medical company a.s.	36486264	SK2021813244
Zhotoviteľ	ČECH s.r.o., K Surdoku 9, 080 01 Prešov	36488712	SK2020015602
Spracoval	ČECH s.r.o., K Surdoku 9, 080 01 Prešov	36488712	SK2020015602
		CPV	
		CPA	
Rozpočet číslo	Dňa		
	3.4.2023		

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	844,99	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	1 503,25	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	288,85	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	112,73	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		2 749,82	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		2 749,82
Objednávateľ				24	DPH 20,00 % z 2 749,82		549,96
Dátum a podpis				25	Cena s DPH (r. 23-24)		3 299,78
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpochty			
Dátum a podpis				26	Dodávky zadávateľa		0,00
				27	Kízavá doložka		0,00
				28	Zvýhodnenie + -		0,00

Rekapitulácia k Zmenovému konaniu č.13

Stavba: Rekonštrukcia objektu Knižnica P.O. Hviezdoslava Prešov - zmena č.1
Objekt: A- SO 01 Knižnica

Objednávateľ: Krajská knižnica P.O. Hviezdoslava v Prešove, Levočská 1, 080 01
Zhotoviteľ: ČECH s.r.o., K Surdoku 9, 080 01 Prešov
Miesto:

Spracoval: ČECH s.r.o., K Surdoku 9, 080 01 Prešov
Dátum: 3.4.2023

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
D1	Práce HSV	844,99	1 503,25	2 348,24	0,190	0,000
1	ZEMNÉ PRÁCE	0,00	226,79	226,79	0,000	0,000
3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	475,73	521,66	997,39	0,000	0,000
4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	297,63	67,02	364,65	0,190	0,000
6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY	71,63	39,30	110,93	0,000	0,000
9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	0,00	193,73	193,73	0,000	0,000
99	PRESUNY HMÔT	0,00	454,75	454,75	0,000	0,000
D2	Práce PSV	288,85	112,73	401,58	0,155	0,000
767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	288,85	112,73	401,58	0,155	0,000
Celkom		1 133,84	1 615,98	2 749,82	0,345	0,000

Rozpočet k Zmenovému konaniu č.13

Stavba: Rekonštrukcia objektu Knižnica P.O.Hviezdoslava Prešov - zmena č.1

Objekt: A- SO 01 Knižnica

Objednávateľ: Krajská knižnica P.O. Hviezdoslava v Prešove, Levočská 1, 080 01

Zhotoviteľ popis: ČECH s.r.o., K Surdoku 9, 080 01 Prešov

Miesto.

Spracoval: ČECH s.r.o., K Surdoku 9, 080 01 Prešov

Dátum: 3.4.2023

Č.	Kód položky	Úplný popis	MJ	Norma	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Materiál celkom	Mzdy celkom	Stroje celkom	Tarify celkom	Odvody celkom	Réžie celkom	Zisk celkom
----	-------------	-------------	----	-------	-----------------	-----------------	-------------	-----------------	-------------	---------------	---------------	---------------	--------------	-------------

D1	Práce HSV	2 348,24	844,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-----------	------------------	-----------------	---------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------

1	ZEMNÉ PRÁCE	226,79	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
----------	--------------------	---------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------

1	139711101	Výkop v uzavretých priestoroch s naložením výkopu na dopr. prostriedok v hornine 1 až 4 - prehlbenie podláh suterénu a pre kanáliky suterén.prízemie	M3	0,000	1,750	87,37	152,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV,nosením za každé 3 m výšky - prehlbenie podláh suterénu a pre kanáliky suterén.prízemie	M3	0,000	1,750	37,97	66,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	162201201	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m horniny 1 a 4 - odkop pod základami, prehlbenie podláh suterénu a pre kanáliky suterén.prízemie	M3	0,000	1,750	4,25	7,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	997,39	475,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
----------	---------------------------	---------------	---------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------

4	593258200	Staveništný prefabrikát z betónu prostého B30 rozm.0,42x0,6x0,35cm s debnením a oddebnením - SP1 U dielec kanálikov	ks	0,000	18,000	17,39	313,02	313,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5	593258210	Staveništný prefabrikát z betónu prostého B30 rozm.0,42x0,6x0,05cm s debnením a oddebnením - SP2 strop.doska kanálikov	ks	0,000	11,000	7,99	87,89	87,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6	388129110	Montáž dielca prefabrikovaného kanála tvaru L hm. do 0.25 t	KS	0,000	18,000	21,05	378,90	46,33	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7	388129720	Montáž dielca prefabrikovaného kanála zo železobetónu,krycia doska hm. do 1 t.	KS	0,000	11,000	19,78	217,58	28,31	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Č.	Kód položky	Úplný popis	MJ	Norma	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Materiál celkom	Mzdy celkom	Stroje celkom	Tarifý celkom	Odvody celkom	Réžie celkom	Zisk celkom
4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							364,65	297,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8	133810000100.S	Tyč oceľová prierezu l 100 mm, ozn.10 370	t	0,000	0,190	1 565,87	297,52	297,51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9	413941123	Osadenie oceľových valcovaných nosníkov I, IE,U,UE,L č.14-22,alebo výška do 220 mm - 1-3np	t	0,000	0,192	349,61	67,13	0,11	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6 POVRCHOVÉ ÚPRAVY							110,93	71,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	631312611	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 50 do 80 mm - pod kanáliky,pod technickú chodbu,pod podlahy	m3	0,000	0,895	123,94	110,93	71,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							193,73	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11	971033691	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr.nad 900 mm -1,875 t	M3	0,000	2,500	77,49	193,73	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
99 PRESUNY HMÔT							454,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	T	0,000	15,260	29,80	454,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
D2 Práce PSV KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE							401,58	287,77	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
767							401,58	287,77	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	767995107	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií mad 250 do 500 kg - ok prefa kanálikov (zmena VZT kanálikov v suteréne)	KG	0,000	150,300	0,99	148,80	34,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14	133310002300.S	Tyč oceľová prierezu L rovnoramenný uholník 50x50x4 mm, ozn. 11 373 podľa EN ISO S235JRG1 (doplnená položka) (zmena VZT kanálikov v suteréne)	t	0,000	0,155	1 630,87	252,78	252,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Celkom							2 749,82	1 132,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00